גדעון אבני

העברת הצריפים מ"השכונה" (המחנה הזמני ליד "הבית הגדול), ל"נקודה", (שם זמני לשוב הקבע), התחילה ב-י"א בניסן ה'תרצ"ג, 7.4.1933 - שלושה ימים לפני "ליל הסדר". העברה נמשכה כ-3 חדשים והושלמה בקיץ ה'תרצ"ג, 1933.

ב"נקודה" התחלתי את שנת הלימודים בכתה ב', עם המורה רבקה כספי.

שנת הלימודים התחילה אז לאחר חג הסוכות, תרצ"ד - אוקטובר 1933.

הזיכרון הראשון שלי מכתה ב', הוא "סיפור השקדייה", שהיה אירוע מרגש, הזכור עד היום ולא רק לי. הוא מתועד בסיפורה של המורה רבקה: "ילדי השקדייה שלי, "ובספרה של חגית (נחושתיאי) גור-אריה": שלום לקרני החמה "שיצא בהוצאת "מסדה" בשנת 1966, במהדורה מצומצמת. שם הסיפור: "גם לילדי רננים שקדייה".